
PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2016. GODINU 
 

1 
 
 

Broj: 1/2-2578 /16 
Split, 27.06.2016. 
 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11,83/13 i 143/13) direktor Plovputa d.o.o. Split donosi 
 

 
II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU  

 
 
U Planu  nabave Plovputa d.o.o. za 2016. godinu u nabavi  radova, roba  i usluga vrše se izmjene i dopune kako slijedi: 
 

 

Red.br. PREDMET NABAVE 
Pozicija iz 

Plana 
poslovanja 

Evidenc. 
broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

89. 
 

Nepredviđeni radovi na  m/b 
Saida 

Tablica 
rashoda BN 50.000,00 bagatelna 

nabava 
ugovor II. kvartal 90 dana  

DOPUNA 
90. Nepredviđeni radovi na  m/b 

Svilaja 
Tablica 
rashoda BN 50.000,00 bagatelna 

nabava 
ugovor 

II. kvartal 90 dana  
DOPUNA 

91. 
 

Poliesterske cijevi za 
betoniranje kula OPS-e 

Tablica 
rashoda BN 130.000,00 bagatelna 

nabava 
ugovor II. kvartal DOPUNA 

92. Telekomunikacijska usluga 
VPN DANA mreže  

Tablica 
rashoda 08/16 M 1.000.000,00 otvoreni 

postupak 
okvirni 
sporazum II. kvartal 2. godine 

DOPUNA 
93. Nabava tijela plutača 

„posebnog značaja“ fi 150 
cm i visine iznad mora 160 
cm (2 kom.) s IALA 
certifikatom, za potrebe 
rezerve Sektora za 
održavanje 

Tablica 
1.4.2. st.22 BN 120.000,00 bagatelna 

nabava ugovor II. kvartal DOPUNA 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2016. GODINU 
 

2 
 
 

94. Unutarnji diesel motor 
BETA MARINE BETA 16  
(1 kompl.) – za ugradnju u 
svjetioničarski čamac za 
PS(sp) Porer  

Tablica 
1.4.2. st.24 BN 45.000,00 bagatelna 

nabava narudžbenica II. kvartal DOPUNA 

70. Telekomunikacijske usluge 
pokretne telefonije-VPN i 
mobilni internet 

Tablica 
rashoda 10/16 M 230.000,00 

320.000,00 
otvoreni 
postupak 

okvirni 
sporazum III. kvartal 2 godine 

IZMJENA 

62. Sidrenina za plutače Tablica 
1.7. st.25 / 150.000,00 

200.000,00 
bagatelna 

nabava 
ugovor II. kvartal IZMJENA 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                  Direktor: 
  
                                       Darko Meštrović, dipl. ing. 
 


